
 

UCHWAŁA NR XVIII/91/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchowola na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 poz. 337 ze zm.) Rada 

Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 4 177 407,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do Uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 4 535 997,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do Uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 358 590,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do Uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów – 65 829 084,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 46 579 632,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 19 249 452,00 zł. 

2) Plan wydatków – 67 600 828,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 43 868 602,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 23 732 226,00 zł. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w załączniku „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 roku” 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

§ 6. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 1 771 744,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie – 536 656,00 zł; 

2) zaciągniętych kredytów w kwocie – 1 231 398,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 4652



3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie – 3 690,00 zł (ustawa o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi – 3.690,00 zł). 

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 3 000 000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 1 231 398,00 zł. 

§ 8. Objaśnienia do Uchwały stanowi załącznik Nr 4. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

      Przewodniczący Rady Miejskiej 

      Jacek Kaczorowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4652



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/91/2025 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 30 października 2025 r. Plan dochodów na
2025 rok.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 100,00 0,00 297 660,00 304 760,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 297 660,00 297 660,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 297 660,00 297 660,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

13 453 981,00 0,00 12 074,00 13 466 055,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

2 676 244,00 0,00 12 074,00 2 688 318,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 39 065,00 0,00 12 074,00 51 139,00

852 Pomoc społeczna 1 331 621,00 0,00 54 024,00 1 385 645,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 488 560,00 0,00 54 024,00 542 584,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

488 560,00 0,00 54 024,00 542 584,00

bieżące razem: 39 345 628,00 0,00 363 758,00 39 709 386,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 244 723,00 0,00 3 372 971,00 3 617 694,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 0,00 3 372 971,00 3 372 971,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 3 372 971,00 3 372 971,00

752 Obrona narodowa 0,00 0,00 428 000,00 428 000,00

75295 Pozostała działalność 0,00 0,00 428 000,00 428 000,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 428 000,00 428 000,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4652



majątkowe razem: 15 448 481,00 0,00 3 800 971,00 19 249 452,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 968 193,00 0,00 0,00 4 968 193,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

758 Różne rozliczenia 93 533,00 0,00 12 678,00 106 211,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 93 533,00 0,00 12 678,00 106 211,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

93 533,00 0,00 12 678,00 106 211,00

bieżące razem: 6 857 568,00 0,00 12 678,00 6 870 246,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 61 651 677,00 0,00 4 177 407,00 65 829 084,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 968 193,00 0,00 0,00 4 968 193,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4652



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/91/2025 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 30 października 2025 r.  Plan wydatków na 2025 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 1 257 263,00 25 865,00 0,00 0,00 0,00 25 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 231 398,00 1 231 398,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 257 263,00 25 865,00 0,00 0,00 0,00 25 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 231 398,00 1 231 398,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 698 175,00 1 835 363,00 1 835 363,00 0,00 1 835 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 862 812,00 8 862 812,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 297 660,00 266 660,00 266 660,00 0,00 266 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 995 835,00 2 102 023,00 2 102 023,00 0,00 2 102 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 893 812,00 8 893 812,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 9 326 712,00 563 900,00 563 900,00 0,00 563 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 762 812,00 8 762 812,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 266 660,00 266 660,00 266 660,00 0,00 266 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 593 372,00 830 560,00 830 560,00 0,00 830 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 762 812,00 8 762 812,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 228 800,00 228 800,00 228 800,00 0,00 228 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 266 660,00 266 660,00 266 660,00 0,00 266 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 495 460,00 495 460,00 495 460,00 0,00 495 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4652



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

630 Turystyka

przed zmianą 98 570,00 98 570,00 97 920,00 84 570,00 13 350,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 074,00 12 074,00 12 074,00 12 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 644,00 110 644,00 109 994,00 96 644,00 13 350,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 98 570,00 98 570,00 97 920,00 84 570,00 13 350,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 074,00 12 074,00 12 074,00 12 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 644,00 110 644,00 109 994,00 96 644,00 13 350,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 3 284,00 3 284,00 3 284,00 3 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 613,00 4 613,00 4 613,00 4 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 897,00 7 897,00 7 897,00 7 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 254,00 254,00 254,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 421,00 421,00 421,00 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 675,00 675,00 675,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 81 032,00 81 032,00 81 032,00 81 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 040,00 7 040,00 7 040,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 072,00 88 072,00 88 072,00 88 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 334 634,00 334 634,00 334 634,00 0,00 334 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 372 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 372 971,00 0,00 0,00 3 372 950,00 21,00

po zmianach 3 707 605,00 334 634,00 334 634,00 0,00 334 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 372 971,00 0,00 0,00 3 372 950,00 21,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 33 490,00 33 490,00 33 490,00 0,00 33 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 372 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 372 971,00 0,00 0,00 3 372 950,00 21,00

po zmianach 3 406 461,00 33 490,00 33 490,00 0,00 33 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 372 971,00 0,00 0,00 3 372 950,00 21,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie
akcji i udziałów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 372 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 372 950,00 0,00 0,00 3 372 950,00 0,00

po zmianach 3 372 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 372 950,00 0,00 0,00 3 372 950,00 0,00

6030

Wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego
oraz na uzupełnienie
funduszy statutowych
banków państwowych i
innych instytucji finansowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 21,00

po zmianach 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 21,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 428 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 000,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 431 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 000,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4652



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 428 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 000,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 431 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 000,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 428 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 000,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 428 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 000,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 214 600,00 653 980,00 533 980,00 76 000,00 457 980,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 560 620,00 560 620,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 318 600,00 638 980,00 518 980,00 76 000,00 442 980,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 679 620,00 679 620,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 104 600,00 633 980,00 513 980,00 76 000,00 437 980,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 470 620,00 470 620,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 208 600,00 618 980,00 498 980,00 76 000,00 422 980,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 589 620,00 589 620,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 470 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 620,00 470 620,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 589 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589 620,00 589 620,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 18 137 032,00 16 029 232,00 15 517 944,00 13 261 773,00 2 256 171,00 0,00 511 288,00 0,00 0,00 0,00 2 107 800,00 2 107 800,00 1 963 210,00 0,00 0,00

zmniejszenie -236 190,00 -174 190,00 -171 690,00 -171 290,00 -400,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 236 190,00 174 190,00 174 190,00 91 900,00 82 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

po zmianach 18 137 032,00 16 029 232,00 15 520 444,00 13 182 383,00 2 338 061,00 0,00 508 788,00 0,00 0,00 0,00 2 107 800,00 2 107 800,00 2 025 210,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 13 010 417,00 10 902 617,00 10 496 561,00 9 599 108,00 897 453,00 0,00 406 056,00 0,00 0,00 0,00 2 107 800,00 2 107 800,00 1 963 210,00 0,00 0,00

zmniejszenie -232 990,00 -170 990,00 -170 990,00 -170 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 195 900,00 133 900,00 133 900,00 54 900,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

po zmianach 12 973 327,00 10 865 527,00 10 459 471,00 9 483 018,00 976 453,00 0,00 406 056,00 0,00 0,00 0,00 2 107 800,00 2 107 800,00 2 025 210,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 226 355,00 1 226 355,00 1 226 355,00 1 226 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 227 255,00 1 227 255,00 1 227 255,00 1 227 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 382 118,00 1 382 118,00 1 382 118,00 1 382 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 434 118,00 1 434 118,00 1 434 118,00 1 434 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4652



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 125 722,00 125 722,00 125 722,00 125 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 722,00 127 722,00 127 722,00 127 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 101 126,00 101 126,00 101 126,00 0,00 101 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 626,00 104 626,00 104 626,00 0,00 104 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 15 709,00 15 709,00 15 709,00 0,00 15 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 709,00 33 709,00 33 709,00 0,00 33 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 114 094,00 114 094,00 114 094,00 0,00 114 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 594,00 134 594,00 134 594,00 0,00 134 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 7 527,00 7 527,00 7 527,00 7 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 527,00 5 527,00 5 527,00 5 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 6 336 129,00 6 336 129,00 6 336 129,00 6 336 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -168 990,00 -168 990,00 -168 990,00 -168 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 167 139,00 6 167 139,00 6 167 139,00 6 167 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 144 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 590,00 144 590,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 590,00 82 590,00 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 750 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 607,00 750 607,00 750 607,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

po zmianach 812 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 607,00 812 607,00 812 607,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 315 164,00 1 315 164,00 1 280 650,00 1 125 635,00 155 015,00 0,00 34 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 300,00 26 300,00 26 300,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 338 964,00 1 338 964,00 1 306 950,00 1 151 935,00 155 015,00 0,00 32 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4652



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 34 514,00 34 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 014,00 32 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 418 960,00 418 960,00 418 960,00 418 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 422 460,00 422 460,00 422 460,00 422 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 158 795,00 158 795,00 158 795,00 158 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 395,00 160 395,00 160 395,00 160 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 16 152,00 16 152,00 16 152,00 16 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 352,00 16 352,00 16 352,00 16 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 478 974,00 478 974,00 478 974,00 478 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 499 974,00 499 974,00 499 974,00 499 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 302 222,00 1 302 222,00 1 273 785,00 945 019,00 328 766,00 0,00 28 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 590,00 13 590,00 13 590,00 10 300,00 3 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 315 512,00 1 315 512,00 1 287 075,00 955 019,00 332 056,00 0,00 28 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 259 956,00 259 956,00 259 956,00 259 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 261 456,00 261 456,00 261 456,00 261 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 136 456,00 136 456,00 136 456,00 136 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 456,00 144 456,00 144 456,00 144 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 13 554,00 13 554,00 13 554,00 13 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 254,00 13 254,00 13 254,00 13 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 108 373,00 108 373,00 108 373,00 0,00 108 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 290,00 3 290,00 3 290,00 0,00 3 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 663,00 111 663,00 111 663,00 0,00 111 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4652



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 480 887,00 480 887,00 480 887,00 480 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 481 687,00 481 687,00 481 687,00 481 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 830 861,00 830 861,00 829 861,00 605 908,00 223 953,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 830 861,00 830 861,00 829 861,00 606 308,00 223 553,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 90 453,00 90 453,00 90 453,00 90 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 503,00 90 503,00 90 503,00 90 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 11 425,00 11 425,00 11 425,00 11 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 775,00 11 775,00 11 775,00 11 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 55 400,00 55 400,00 55 400,00 0,00 55 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 573 147,00 4 573 147,00 3 239 408,00 1 507 648,00 1 731 760,00 0,00 1 333 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 024,00 54 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 627 171,00 4 627 171,00 3 239 408,00 1 507 648,00 1 731 760,00 0,00 1 387 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 1 513 448,00 1 513 448,00 824 888,00 0,00 824 888,00 0,00 688 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 024,00 54 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 567 472,00 1 567 472,00 824 888,00 0,00 824 888,00 0,00 742 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 688 560,00 688 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 688 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 024,00 54 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 742 584,00 742 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 742 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 813 403,00 527 741,00 525 341,00 348 381,00 176 960,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 285 662,00 285 662,00 250 773,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 813 403,00 527 741,00 525 341,00 348 381,00 176 960,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 285 662,00 285 662,00 250 773,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 579 143,00 293 481,00 292 881,00 229 605,00 63 276,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 285 662,00 285 662,00 250 773,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 579 143,00 293 481,00 292 881,00 229 605,00 63 276,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 285 662,00 285 662,00 250 773,00 0,00 0,00

Strona 6 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4652



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 7 256,00 7 256,00 7 256,00 0,00 7 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 656,00 10 656,00 10 656,00 0,00 10 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 488 518,00 2 358 518,00 2 358 368,00 107 987,00 2 250 381,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104 000,00 -104 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 384 518,00 2 358 518,00 2 358 368,00 107 987,00 2 250 381,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 587 259,00 457 259,00 457 259,00 0,00 457 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104 000,00 -104 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 483 259,00 457 259,00 457 259,00 0,00 457 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104 000,00 -104 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 55 308 590,00 36 654 733,00 31 780 214,00 19 397 120,00 12 383 094,00 1 903 000,00 2 543 519,00 0,00 0,00 428 000,00 18 653 857,00 18 653 857,00 5 439 176,00 0,00 0,00

zmniejszenie -358 590,00 -192 590,00 -190 090,00 -171 290,00 -18 800,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 -166 000,00 -166 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 523 319,00 510 348,00 456 324,00 103 974,00 352 350,00 0,00 54 024,00 0,00 0,00 0,00 4 012 971,00 640 000,00 62 000,00 3 372 950,00 21,00

po zmianach 59 473 319,00 36 972 491,00 32 046 448,00 19 329 804,00 12 716 644,00 1 903 000,00 2 595 043,00 0,00 0,00 428 000,00 22 500 828,00 19 127 857,00 5 501 176,00 3 372 950,00 21,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 137 546,00 137 546,00 137 546,00 93 533,00 44 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 678,00 12 678,00 12 678,00 12 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 224,00 150 224,00 150 224,00 106 211,00 44 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4652



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 93 533,00 93 533,00 93 533,00 93 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 678,00 12 678,00 12 678,00 12 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 211,00 106 211,00 106 211,00 106 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 93 533,00 93 533,00 93 533,00 93 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 678,00 12 678,00 12 678,00 12 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 211,00 106 211,00 106 211,00 106 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 857 568,00 6 857 568,00 3 568 047,00 710 720,00 2 857 327,00 0,00 3 289 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 678,00 12 678,00 12 678,00 12 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 870 246,00 6 870 246,00 3 580 725,00 723 398,00 2 857 327,00 0,00 3 289 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4652



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 2 953 070,00 0,00

01043 2 953 070,00 0,00

6050 43 070,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

43 070,00 0,00

43 070,00 0,00

6057 2 910 000,00 0,00

2 910 000,00 0,00

2 910 000,00 0,00

środki otrzymane z Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich (PROW)
2 910 000,00 0,00

6059 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

środki z budżetu gminy - Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich (PROW)
0,00 0,00

600 8 862 812,00 31 000,00

60016 8 762 812,00 0,00

6050 877 516,00 0,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 2 953 070,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/91/2025 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 30 października 2025 r.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 roku

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 953 070,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 070,00

Budowa infrastruktury wodociągowej w obrębie Kol. Domuraty 0,00

Dochody własne jst 0,00

Modernizacja infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Suchowola 43 070,00

Dochody własne jst 43 070,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 910 000,00

Modernizacja infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Suchowola 2 910 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 2 910 000,00

2 910 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modernizacja infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Suchowola 0,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00

0,00

Transport i łączność 8 893 812,00

Drogi publiczne gminne 8 762 812,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 877 516,00

Strona 1 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4652



231 000,00 0,00

231 000,00 0,00

90 000,00 0,00

90 000,00 0,00

61 500,00 0,00

61 500,00 0,00

495 016,00 0,00

495 016,00 0,00

środki z budżetu gminy - Program Polski Ład 495 016,00 0,00

6370 7 885 296,00 0,00

7 885 296,00 0,00

7 885 296,00 0,00

środki otrzymane z Programu Polski Ład 7 885 296,00 0,00

60095 100 000,00 31 000,00

6050 100 000,00 31 000,00

100 000,00 31 000,00

100 000,00 31 000,00

710 239 850,00 0,00

71004 239 850,00 0,00

Przebudowa drogi dojazdowej na działce Nr 951/14 obręb Suchowola 231 000,00

Dochody własne jst 231 000,00

Przebudowa dróg gminnych w centrum Suchowoli 61 500,00

Dochody własne jst 61 500,00

Przebudowa dróg gminnych w obszarze wiejskim oraz zabudowie 

kolonijnej w gminie Suchowola - etap II 
495 016,00

Dochody własne jst 495 016,00

495 016,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

7 885 296,00

Przebudowa dróg gminnych w obszarze wiejskim oraz zabudowie 

kolonijnej w gminie Suchowola - etap II 
7 885 296,00

Inne 7 885 296,00

7 885 296,00

Pozostała działalność 131 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 000,00

Utwardzenie działki gminnej Nr 8/2 w obrębie Hołodolina 131 000,00

Dochody własne jst 131 000,00

Działalność usługowa 239 850,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 239 850,00

Przebudowa drogi gminnej na działkach Nr 22, 25 w obrębie 

Chlewisk Górny
90 000,00

Dochody własne jst 90 000,00

Strona 2 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4652



6050 239 850,00 0,00

239 850,00 0,00

239 850,00 0,00

750 873 213,00 0,00

75095 873 213,00 0,00

6050 558 020,00 0,00

97 000,00 0,00

97 000,00 0,00

70 100,00 0,00

70 100,00 0,00

127 920,00 0,00

127 920,00 0,00

120 000,00 0,00

120 000,00 0,00

143 000,00 0,00

143 000,00 0,00

6057 255 298,00 0,00

255 298,00 0,00

255 298,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 558 020,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 850,00

Plan Ogólny Gminy Suchowola 239 850,00

Dochody własne jst 239 850,00

Program rewitalizacji Gminy Suchowola na lata 2025 - 2035 70 100,00

Dochody własne jst 70 100,00

Projekt budowy Centrum Kultury i Rekreacji Amfiteatru Strefy 

Rekreacyjnej wraz z zagospodarowaniem terenu
127 920,00

Dochody własne jst 127 920,00

Projekt przebudowy dawnego budynku Szkoły w Jatwiezi Dużej na 

Dzienny Dom Opieki Medycznej
120 000,00

Dochody własne jst 120 000,00

Przebudowa budynku Urzędu Miejskiego w Suchowoli w zakresie 

dostosowania do warunków Ppoż
143 000,00

Dochody własne jst 143 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 298,00

Wzrost cyberbezpieczeństwa w zakresie działalności Urzędu 

Miejskiego w Suchowoli poprzez podniesienie kompetencji 

pracowników i poszerzenie zasobów technicznych jednostki

255 298,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 255 298,00

Ocieplenie elewacji budynku Biblioteki oraz wymiana stolarki okiennej 

wraz z dostosowaniem do warunków Ppoż
97 000,00

Administracja publiczna 873 213,00

Pozostała działalność 873 213,00

Dochody własne jst 97 000,00

Strona 3 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4652



środki otrzymane z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego - Fundusze Europejskie na Rozwój 

Cyfrowy

255 298,00 0,00

6059 59 895,00 0,00

59 895,00 0,00

59 895,00 0,00

środki z budżetu gminy - EFRR - Fundusze Europejskie 

na Rozwój Cyfrowy
59 895,00 0,00

754 470 620,00 119 000,00

75412 470 620,00 119 000,00

6050 470 620,00 119 000,00

15 000,00 104 000,00

15 000,00 104 000,00

70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

385 620,00 15 000,00

385 620,00 15 000,00

środki otrzymane z Funduszu Wsparcia Gmin i 

Powiatów
150 000,00 0,00

801 2 107 800,00 0,00

80101 2 107 800,00 0,00

6050 144 590,00 -62 000,00

255 298,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 895,00

Wzrost cyberbezpieczeństwa w zakresie działalności Urzędu 

Miejskiego w Suchowoli poprzez podniesienie kompetencji 

pracowników i poszerzenie zasobów technicznych jednostki

59 895,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 59 895,00

59 895,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 589 620,00

Ochotnicze straże pożarne 589 620,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 589 620,00

Przebudowa budynku remizy OSP w Czerwonce 119 000,00

Dochody własne jst 119 000,00

Rozbudowa budynku remizy OSP w Horodniance 400 620,00

Dochody własne jst 400 620,00

Oświata i wychowanie 2 107 800,00

150 000,00

2 107 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 590,00

Szkoły podstawowe

Przebudowa budynku remizy OSP w Pokośnie

Dochody własne jst

70 000,00

70 000,00

Strona 4 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4652



144 590,00 -62 000,00

144 590,00 -62 000,00

6057 1 212 603,00 0,00

1 212 603,00 0,00

1 212 603,00 0,00

środki otrzymane z Fundusze Europejskie dla 

Podlaskiego 2021 - 2027
1 212 603,00 0,00

6059 750 607,00 62 000,00

750 607,00 62 000,00

750 607,00 62 000,00

środki z budzetu gminy - Fundusze Europejskie dla 

Podlaskiego 2021 - 2027
750 607,00 62 000,00

853 0,00 0,00

85395 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6057 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 212 603,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Chodorówce 

Nowej
1 212 603,00

82 590,00
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Chodorówce 

Nowej

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 212 603,00

1 212 603,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 812 607,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Chodorówce 

Nowej
812 607,00

Dochody własne jst 812 607,00

812 607,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

Pozostała działalność 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Poprawa warunków życia osób potrzebujących wsparcia w 

codziennym funkcjonowaniu z terenu gminy Suchowola
0,00

Inne 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Poprawa warunków życia osób potrzebujących wsparcia w 

codziennym funkcjonowaniu z terenu gminy Suchowola
0,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00

Dochody własne jst 82 590,00

Strona 5 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4652



środki otrzymane z Fundusze Europejskie dla 

Podlaskiego 2021 - 2027
0,00 0,00

6059 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

środki z budzetu gminy - Fundusze Europejskie dla 

Podlaskiego 2021 - 2027
0,00 0,00

855 285 662,00 0,00

85516 285 662,00 0,00

6050 34 889,00 0,00

34 889,00 0,00

34 889,00 0,00

6057 250 773,00 0,00

250 773,00 0,00

250 773,00 0,00

środki otrzymane z Krajowego Planu Odbudowy (KPO) 250 773,00 0,00

900 130 000,00 -104 000,00

90015 130 000,00 -104 000,00

6050 130 000,00 -104 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 773,00

Adaptacja pomieszczeń Przedszkola Samorządowego w Suchowoli na 

potrzeby utworzenia Klubu Dziecięcego w Suchowoli

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 889,00

Adaptacja pomieszczeń Przedszkola Samorządowego w Suchowoli na 

potrzeby utworzenia Klubu Dziecięcego w Suchowoli
34 889,00

Dochody własne jst 34 889,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Poprawa warunków życia osób potrzebujących wsparcia w 

codziennym funkcjonowaniu z terenu gminy Suchowola
0,00

Dochody własne jst 0,00

0,00

Rodzina 285 662,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 285 662,00

250 773,00

Inne 250 773,00

250 773,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 26 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00

Strona 6 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 4652



110 000,00 -110 000,00

110 000,00 -110 000,00

20 000,00 6 000,00

20 000,00 6 000,00

921 1 760 830,00 0,00

92120 1 760 830,00 0,00

6580 1 760 830,00 0,00

1 760 830,00 0,00

460 830,00 0,00

środki z budżetu gminy - Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków
460 830,00 0,00

1 300 000,00 0,00

środki otrzymane z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków
1 300 000,00 0,00

926 750 000,00 0,00

92601 750 000,00 0,00

6050 750 000,00 0,00

750 000,00 0,00

750 000,00 0,00

środki otrzymane z Programu Rozwoju Infrastruktury 

Sportowej w Województwach
750 000,00 0,00

18 433 857,00 46 000,00

750 000,00

750 000,00

Inne 750 000,00

Kultura fizyczna 750 000,00

Obiekty sportowe 750 000,00

Budowa instalacji oświetlenia ulicznego w Okopach 0,00

Dochody własne jst 0,00

Rozbudowa instalacji oświetlenia ulicznego w Domuratach 26 000,00

Dochody własne jst 26 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 760 830,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 760 830,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych
1 760 830,00

Przebudowa zabytkowego budynku w Suchowoli na potrzeby 

administracji publicznej 
1 760 830,00

Dochody własne jst

460 830,00

Razem 18 479 857,00

Inne 1 300 000,00

1 300 000,00

Budowa boiska piłkarskiego wraz z niezbędną infrastrukturą na 

stadionie miejskim w Suchowoli

750 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

460 830,00

Strona 7 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 4652



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/91/2025 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 30 października 2025 r. 

Objaśnienia 
 

W dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” zwiększono plan dochodów o kwotę 297 660,00 zł z 

tytułu zwrotu środków wynikających z rozliczenia z lat ubiegłych poniesionych wydatków w roku 2024 

w związku z realizacją projektu pn. „Rozbudowa i modernizacja sieci kanalizacji miejskiej w Suchowoli”. 

W dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” zwiększono plan dochodów i plan wydatków 

budżetowych o kwotę 3 372 971,00 zł jako wniesienie wkładu do spółki Społeczna Inicjatywa 

Mieszkaniowa KZN – Podlaskie Sp. z o.o. z siedzibą w Łapach, stanowiące wsparcie finansowe Banku 

Gospodarstwa Krajowego z przeznaczeniem na objęcie przez Gminę Suchowola udziałów w istniejącej 

spółce, której udziałowcem jest Krajowy Zasób Nieruchomości na zasadach określonych w ustawie z 

dnia 20 lipca 2017 r. o Krajowym Zasobie Nieruchomości (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1961 ze zm.) Rada 

Miejska w Suchowoli Uchwałą Nr XXXIII/183/2021 z dnia 26 marca 2021 r. wyraziła zgodę na 

utworzenie spółki. 

W dziale 752 „Obrona narodowa” zwiększono plan dochodów i plan wydatków o kwotę 428 

000,00 zł z tytułu otrzymania informacji o przyznanej dotacji celowej na realizację zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin tj. zakup agregatu prądotwórczego wraz z przyczepą do jego transportu, 

zakup ciągnika wraz z mobilnym zbiornikiem do zapewnienie wody pitnej w ramach Programu ochrony 

ludności i obrony cywilnej na lata 2025/2026 (zgodnie z pismem z PUW FB-II.3111.113.2025.AW z dnia 

9 października 2025 r.). 

W dziale 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” zwiększono plan 

dochodów o kwotę 12 074,00 zł w związku z większymi niż pierwotnie planowano dochodami budżetu 

z tytułu wpływów podatku od środków transportowych. Powyższe zwiększenie dochodów wynika z 

potrzeby urealnienia planu dochodów. 

Zwiększono plan dochodów w dziale 758 „Różne rozliczenia” o kwotę 12 678,00 zł w związku z 

realizacją dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy – środki z Funduszu Pomocy (zgodnie z pismem 

Ministra Finansów z dnia 17 października 2025 r. ST3.4752.11.2025.g). 

W dziale 852 „Pomoc społeczna” zwiększono plan dochodów i plan wydatków o kwotę 54 

024,00 zł wynikającej ze zwiększenia rezerwy celowej, na realizację własnych zadań bieżących gminy, 

przeznaczonej na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu rządowego 

„Posiłek w szkole i domu” na lata 2024-2028 (zgodnie z pismem z PUW z dnia 17 października 2025 r. 

FB-II.3111.721.2025.AW). 

W dziale 600 „Transport i łączność” zwiększono plan wydatków o kwotę 297 660,00 zł w 

związku: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 4652



- z remontem dróg tj. drogi nr 1337B w miejscowości Czerwonka oraz drogi gminnej w obrębie 

Bachmackie Kolonie na działce nr 74 – 235 000,00 zł; 

- z bieżącym utrzymaniem, konserwacją dróg gminnych i miejskich - 31 660,00 zł; 

- z realizacją zadania pn. „Utwardzenie działki gminnej Nr 8/2 w obrębie Hołodolina” z uwagi 

na poniesione dodatkowe koszty robót drogowych. Dokonano zmian w zał. Nr 3 ,,Limity wydatków na 

zadania inwestycyjne w 2025 r." (po zmianach kwota na rok bieżący zadania inwestycyjnego wynosi 

131 000,00 zł) – 31 000,00 zł. 

Zwiększono plan wydatków w dziale 630 „Turystyka” o kwotę 12 074,00 zł ze względu na 

rozliczenie końcowe wydatków bieżących związane z utrzymaniem infrastruktury nad zalewem w 

Karpowiczach. 

W dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" zwiększono plan 

wydatków o kwotę 119 000,00 zł z przeznaczeniem:  

- na realizację zadania pn. „Przebudowa budynku remizy OSP w Czerwonce” z uwagi na koszty 

związane z dokumentacją projektową oraz koszty robót budowlanych. Dokonano zmian w zał. Nr 3 

,,Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 r." (po zmianach kwota na rok bieżący zadania 

inwestycyjnego wynosi 119 000,00 zł) - 104 000,00 zł; 

- na realizację zadania pn. „Przebudowa z rozbudową OSP w Horodniance” z uwagi na 

koszty nadzoru inwestorskiego. Dokonano zmian w zał. Nr 3 ,,Limity wydatków na zadania 

inwestycyjne w 2025 r." (po zmianach kwota na rok bieżący zadania inwestycyjnego wynosi 400 620,00 

zł) - 15 000,00 zł. 

W dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" zmniejszono plan 

wydatków o kwotę 15 000,00 zł z tytułu zakupu usług pozostałych w celu realizacji w/w zadania 

inwestycyjnego. 

Zwiększono plan wydatków w dziale 801 „Oświata i wychowanie” o kwotę 12 678,00 zł w 

związku z realizacją dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy – środki z Funduszu Pomocy. 

Dokonano przesunięć w planie wydatków w ramach działu 801 „Oświata i wychowanie”, 

rozdziału 80101 z § 6050 na § 6059 o kwotę 62 000,00 zł na realizację zadania pn. „Termomodernizacja 

budynku Szkoły Podstawowej w Chodorówce Nowej” z uwagi na zmianę źródła finansowania 

poniesionych kosztów nadzoru inwestorskiego. Dokonano zmian w zał. Nr 3 ,,Limity wydatków na 

zadania inwestycyjne w 2025 r." (po zmianach kwota na rok bieżący wynosi 2 107 800,00 zł). 

W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zmniejszono plan wydatków o 

kwotę 110 000,00 zł przeznaczonych na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa instalacji 

oświetlenia ulicznego w Okopach”, z uwagi na przedłużający się proces opracowania dokumentacji 

projektowej zadanie te nie będzie realizowane w roku bieżącym. Dokonano zmian w zał. Nr 3 ,,Limity 

wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 r." (po zmianach kwota na rok bieżący wynosi 0,00 zł). 

W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zwiększono plan wydatków o 

kwotę 6 000,00 zł przeznaczonych na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa instalacji 

oświetlenia ulicznego w Domuratach”, z uwagi na zwiększone koszty realizacji tego zadania. Dokonano 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 4652



zmian w zał. Nr 3 ,,Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 r." (po zmianach kwota na rok 

bieżący wynosi 26 000,00 zł). 

W działach dokonano przeniesień wydatków między paragrafem w ramach rozdziału ze 

względu na nieprzewidziane wydatki przy planowaniu budżetu na 2025 rok. Powyższe zmiany w planie 

wydatków wynikają z konieczności dostosowania planu wydatków do bieżących potrzeb. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 4652


		2025-11-17T13:42:05+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




